ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CẦN GIUỘC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  1319/QĐ-UBND          Cần Giuộc, ngày  31 tháng   3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động và bổ nhiệm viên chức quản lý trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIUỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh Long
An về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức trong các
cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Văn bản số 4591/SNV-TCBCCCVC ngày 18/11/2020 của Sở Nội vụ tỉnh
Long An về việc thực hiện trình tự, thủ tục trong công tác bổ nhiệm viên chức lãnh đạo,
quản lý;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 619/TTr-PGDĐT ngày 31/3/2023 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo; Văn bản số 331/PNV-TCCC ngày 31/3/2023 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Văn Rô - Sinh ngày 29/5/1966, Hiệu trưởng
Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Bảy, đến nhận công tác tại Trường Trung học cơ sở
Trương Văn Bang (Trường hạng II), thuộc UBND huyện Cần Giuộc và bổ nhiệm giữ chức
vụ Hiệu trưởng, kể từ ngày 01/4/2023. Thời hạn bổ nhiệm là 05 (năm) năm.

Ông Nguyễn Văn Rô có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, tài liệu có liên
quan, tiền bạc (nếu có) cho Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Bảy trước khi nhận nhiệm
vụ tại đơn vị mới.

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Rô được giữ nguyên ngạch, bậc, hệ số lương hiện hưởng
và bảo lưu phụ cấp chức vụ hệ số 0,55 trong thời hạn 6 tháng (từ ngày 01/4/2023 đến hết
ngày 30/9/2023). Từ ngày 01/10/2023, hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,45.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,
Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Bảy, Trường Trung học cơ sở Trương Văn Bang và
ông Nguyễn Văn Rô chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT. UBND huyện (v/x);
- Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Lưu: VT, PNV, (B).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T17:59:05+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Anh Đức<ducna@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T08:07:56+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!